

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

เทศบาลตำบลจันทบเพชร

กระทรวงมหาดไทย

วันที่ 11 มกราคม 2560

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลจันทบเพชร

รหัส -

ชื่อสายทาง

ชุมชนบ้านสายโท 8 ใต้ ถึง เขตอุทยานแห่งชาติตาพระยา

สถานที่

ชุมชนบ้านสายโท 8 ใต้ หมู่ที่ 9 ตำบลจันทบเพชร อำเภอบ้านกรวด จังหวัดบุรีรัมย์

ลักษณะงานที่ทำการก่อสร้าง

ท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 2- 2.70 x 2.70 x 9.00 เมตร

ประมาณราคาโดย

นายนิติศักดิ์ ดวงมณี

นายช่างโยธา

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานสะพานและท่อเหลี่ยม คสล.	370,852.95	1.2782	474,024.24	Factor F
				-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
					- เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			474,024.24	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			474,000.00	
	(สี่แสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)				

ความยาว

เมตร

เฉลี่ยราคา ตร.ม. ละ

บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างค่าจ้างเหมาก่อสร้างนี้และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง
จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ

ประธานกำหนดราคากลาง

(นายนิติศักดิ์ เกียรติเจริญศิริ)

ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสืบปกาส นพเคราะห์)

รองปลัดเทศบาล

ลงชื่อ

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสมศักดิ์ เหมฉลาด)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวช้อนกลิ่น จันดากุล)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายนิติศักดิ์ ดวงมณี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณราคาค่าก่อสร้างโครงการก่อสร้าง ท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 2- 2.70x 2.70 x 9.00 เมตร (BOX CULVERT)

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านสายโท 8 ได้ หมู่ที่ 9

ตำบลจันทบเพชร อำเภอบ้านกรวด จังหวัดบุรีรัมย์

ฝ่ายก่อสร้าง

กองช่าง

ประมาณราคาวันที่

11 มกราคม 2560

ประมาณราคาโดย นายนิติศักดิ์ ดวงมณี นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ			ราคาค่าแรง			รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				หน่วย	บาท	รวมราคาวัสดุ	หน่วย	บาท	รวมค่าแรง		
1	ทรายรองพื้น	5.49	ลบ.ม.	ลบ.ม.	514.02	2,821.97	ลบ.ม.	99.00	543.51	3,365.48	
2	คอนกรีตหยาบ	5.49	ลบ.ม.	ลบ.ม.	1,635.51	8,978.95	ลบ.ม.	398.00	2,185.02	11,163.97	
3	คอนกรีต (ค.2)	80.05	ลบ.ม.	ลบ.ม.	1,728.97	138,404.05	ลบ.ม.	498.00	39,864.90	178,268.95	
4	งานไม้แบบ + ไม้เคร่า	132.00	ตร.ม.	ตร.ม.	174.50	23,034.00	ตร.ม.	133.00	-	23,034.00	
5	เหล็กเส้น SR 6 มม.	0.078	ตัน	ตัน	17,680.37	1,379.07	ตัน	4,100.00	319.80	1,698.87	
6	เหล็กเส้น SR 9 มม.	0.182	ตัน	ตัน	16,668.22	3,033.62	ตัน	4,100.00	746.20	3,779.82	
7	เหล็กเส้น SD 12 มม.	4.970	ตัน	ตัน	15,889.72	78,971.91	ตัน	3,300.00	16,401.00	95,372.91	
8	เหล็กเส้น SD 16 มม.	-	ตัน	ตัน	15,642.06	-	ตัน	3,300.00	-	-	
9	เหล็กเส้น SD 20 มม.	1.785	ตัน	ตัน	15,480.37	27,632.46	ตัน	3,300.00	5,890.50	33,522.96	
10	เหล็กเส้น SD 25 มม.	0.162	ตัน	ตัน	17,452.34	2,827.28	ตัน	3,300.00	534.60	3,361.88	พณ.สร.
11	ลวดผูกเหล็ก	179.00	กก.	กก.	46.73	8,364.67	กก.			8,364.67	
12	กระดาษขานอ้อย (เนื้อ 35%)	2.00	แผ่น	แผ่น	270.00	540.00	แผ่น		-	540.00	
13	ตะปู	-	กก.	กก.	30.37	-	กก.		-	-	
14	รื้อท่อลอดเหลี่ยมเดิม		L.S.	L.S.		-	L.S.		-	-	
15	รื้อท่อลอดเดิม		ท่อน	ท่อน			ท่อน		-	-	
รวมค่าวัสดุ - ค่าแรง งานท่อลอดเหลี่ยม										362,473.50	
1	ขุดดิน	54.00	ลบ.ม.	ลบ.ม.	-	-	ลบ.ม.	28.14	1,519.56	1,519.56	
2	ถมดินบดอัดแน่น	64.80	ลบ.ม.	ลบ.ม.	91.83	5,950.58	ลบ.ม.	-	-	5,950.58	
3	ลูกรังบดอัดแน่น	8.10	ลบ.ม.	ลบ.ม.	112.26	909.31	ลบ.ม.	-	-	909.31	
4	หินคลุกบดอัดแน่น	-	ลบ.ม.	ลบ.ม.		-	ลบ.ม.		-	-	
5	งาน PRIME COAT	-	ตร.ม.	ตร.ม.		-	ตร.ม.		-	-	
6	งาน PREMIX หนา 5 ซม.	-	ตร.ม.	ตร.ม.		-	ตร.ม.		-	-	
รวมค่าวัสดุ - ค่าแรง										8,379.45	